






**PŘÍLOHA č. 7**  
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

<b>STAVBA: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a</b>	<b>ZL26</b>
<b>ÚSEK: Soupis neprovedených prací</b>	
<b>NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY      NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 26</b> <b>Popis: Soupis neprovedených prací</b> <b>PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:</b>	
<b>KOMU: OI MMB    OD: Společnost pro Sýpku</b> <b>ODESLÁNO:      POŠTOU:      KURÝR:      FAX:</b>	<b>DATUM: 20.8.2019</b> <b>OSOBNĚ:</b>
<b>PŘEDMĚT ZMĚNY: Soupis neprovedených prací</b> <b>DOTČENÉ MÍSTO: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a</b> <b>ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná spol. DEA Energetická agentura s.r.o., 01/2017</b> <b>ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet – příloha k ZL 26</b> <b>ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: -</b>	
<b>POPIS ZMĚNY:</b> Závěrečný odpočtový list za neprovedené práce.	
<b>POKYN VYDAL:</b> 	<b>DATUM: 8.8.2019</b>
TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.	
<b>STAVEBNÍ DOZOR:</b> 	<b>SPRÁVCE STAVBY:</b>  <b>OI Magistrát města Brna:</b>





## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_4	Elektrická zabezpečovací signalizace EZS	HSV			-1 965,24	1
1	Zemní práce	HSV			-5 308,00	3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-5 000,00	3
5	Komunikace	HSV			-60 147,91	39
912	Obrubníky a přídlažba	HSV			-623,45	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-6 550,92	4
721	Vnitřní kanalizace	PSV			-3 999,91	3
725	Zařizovací předměty	PSV			-10 163,20	7
783	Nátěry	PSV			-8 400,00	5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-40 060,16	26
VN	Vedlejší náklady	VN			-4 354,83	3
ON	Ostatní náklady	ON			-8 445,92	5
Cena celkem					-155 019,54	100

## Položkový rozpočet

S:	U4695	Novostavba mateřské školy Sýpka 26a
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 026	Neprováděné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 4</b>						<b>-1 965,24</b>
	1 409	Sířena venkovní zálohovaná komplet včetně baterie, D+M, nerez	ks	-1,00000	1 965,24	-1 965,24
<b>Díl: 1</b>						<b>-5 308,00</b>
	2 181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	-62,00000	34,00	-2 108,00
	3 184852221	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 300 m2 lezeckou technikou	kus	-1,00000	3 000,00	-3 000,00
	4 067MR	kůl ke kotvení	kus	-2,00000	100,00	-200,00
<b>Díl: 3</b>						<b>-5 000,00</b>
	5 553476111	Dvířka revizní 600/1200 mm plechová dvoukř. do zdi, D+M	kus	-1,00000	5 000,00	-5 000,00
<b>Díl: 5</b>						<b>-60 147,91</b>
	6 286980111	Litínová mříž 280/210 mm, dodávka	kus	-1,00000	1 430,00	-1 430,00
	7 564251111R00	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku tloušťka po ztuhnutí 150 mm	m2	-33,57000	122,00	-4 095,54
	8 564851111R00	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm	m2	-24,89300	120,00	-2 987,16
	9 564952111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm	m2	-24,78000	125,00	-3 097,50
	10 592270222	Žlabovka betonová 295/300/100 mm přírodní, dodávka	kus	-41,41000	26,00	-1 076,66
	11 596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	-33,57000	195,00	-6 546,15
	12 596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	-23,60000	205,00	-4 838,00
	13 599432111R00	Výplň spár dlažby z lomového kamene kam.těženým	m2	-22,63000	54,00	-1 222,02
	14 916561111RT7	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků 1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	-31,09000	185,00	-5 751,65
	15 917862111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	-0,87000	298,00	-259,26
	16 917862111RT8	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/150/300 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	-10,95000	398,00	-4 358,10
	17 918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	-1,71640	2 535,00	-4 351,07
	18 935112111R00	Osazení příkopového žlabu se zřízením lože tl. 100 mm z betonu C 8/10, z betonových příkopových tvárnic, šířky do 500 mm	m	-12,30000	150,00	-1 845,00
	19 59245020R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm	m2	-33,90571	210,00	-7 120,20
	20 592451170R	Dlažba HOLLAND l 20x10x8 cm přírodní	m2	-21,24000	240,00	-5 097,60
	21 632921913111	Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 50 mm, vč.dodávky dlaždic 50/50/5 cm	m2	-13,20000	460,00	-6 072,00
<b>Díl: 912</b>						<b>-623,45</b>
	22 917131111R00	Osazení lež.obrub.kamen. bez opěr, lože z C 12/15	m	-2,00000	200,00	-400,00
	23 59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	-2,05000	109,00	-223,45
<b>Díl: 99</b>						<b>-6 550,92</b>
<b>Staveništní přesun hmot</b>						

## Položkový rozpočet

S:	U4695	Novostavba mateřské školy Sýpka 26a
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 026	Neprováděné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	-7,51833	230,20	-1 730,72
25	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	-7,20362	220,70	-1 589,84
26	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	-26,69719	121,00	-3 230,36
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>-3 999,91</b>
27	721160916R00	...propojení dosavadního potrubí, DN 125	kus	-2,00000	360,00	-720,00
28	721160917R00	...propojení dosavadního potrubí, DN 150	kus	-2,00000	415,00	-830,00
29	721176300T00	Chráníčka KG DN250, dodávka a montáž	m	-6,00000	400,00	-2 400,00
30	998721201R00	...v objektech výšky do 6 m	%	-41,59167	1,20	-49,91
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>						<b>-10 163,20</b>
31	725250050T00	Sprchová zástěna s plastovou výplní- 2x3 segmenty, vstup 63,5cm	ks	-1,00000	5 700,00	-5 700,00
32	725291169T00	Nástavec s popruhy, dodávka a montáž	ks	-1,00000	4 415,00	-4 415,00
33	998725201R00	...v objektech výšky do 6 m	%	-133,88889	0,36	-48,20
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>-8 400,00</b>
34	783950010RAB	Opravy nátěrů kovových stavebních doplňkových konstrukcí opálení, odmaštění, 1 x krycí nátěr, 1 x email	m2	-35,00000	240,00	-8 400,00
<b>Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>						<b>-40 060,16</b>
35	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-58,91200	220,00	-12 960,64
36	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-883,68000	12,00	-10 604,16
37	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	-58,91200	80,00	-4 712,96
38	979999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	-58,91200	200,00	-11 782,40
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>-4 354,83</b>
39	005121020R	Provoz zařízení staveniště	ks	-1,00000	2 322,58	-2 322,58
40	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	ks	-1,00000	232,26	-232,26
41	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	ks	-1,00000	348,38	-348,38
42	005124010R	Koordinační činnost	ks	-1,00000	870,97	-870,97
43	0051250R	Ztížené podmínky pro stavební práce	ks	-1,00000	580,64	-580,64
<b>Díl: ON Ostatní náklady</b>						<b>-8 445,92</b>
44	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništ	Soubor	-1,00000	29,04	-29,04
45	9006000132	Provedení revize kanalizace TV kamerou - přípojky	ks	-1,00000	7 112,00	-7 112,00
46	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	-1,00000	72,58	-72,58
47	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	-1,00000	1 029,08	-1 029,08
48	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	-1,00000	145,16	-145,16
49	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	-1,00000	58,06	-58,06

<b>Celkem</b>	<b>-155 019,54</b>
---------------	--------------------

VRN 4 % z 142 218,79 Kč tj. 5 688,75 Kč

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	U4695	Novostavba mateřské školy Sýpka 26a
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 026	Neprováděné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------